ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de Monção

CNPJ n.º 06.190.243/0001-16

Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO n.º 001
INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO COMO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

do Edital de Concurso Público/Monção n.º 001, de 17/abril/2008

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU torna público,
para conhecimento dos interessados, em cumprimento ao disposto no Edital de Concurso
Público/Monção n.º 001/2008, de 17/abril/2008, Subitens 3.6. e 5.8., a lista de candidatos cujas
inscrições como portadores de deficiência foram indeferidas:

NOME INSCRIÇÃO CPF JULGAMENTO

1. Carlos Antonio Santos Lima 827362 047.728.713-14

2. Claudielena Pereira Correia 831166 778.642.553-53

3. Elisangila Raposo Reis 831162 978.747.103-63

4. Erivan da Conceição Andrade
Barros 820048 031.112.233-70

5. Lucinilde Maria de Asevedo
Soares 828214 802.591.033-49

6. Moises Rodrigues Barros 828834 047.450.803-01

7. Sandra Regina Leite
Rodrigues 820044 025.784.203-94

Indeferido

(Subitem 3.4.)

Não entrega do laudo
médico

São Luís/MA, 26 de maio de 2008.

Regina Celi Miranda Reis Luna
Superintendente FSADU